Q U E S T I O XXXI.

An possiat se aliqua præscriptione etiam immemoriali tueri.

S U M M A R I U M.

1. Tempus immemoriale equipollens privilegio.

2. Iuris dictio vigintiduum virum uidetur patientia Statuum parvae sp. probata.

3. Juramentum impedit præscriptionem.

4. Præscriptio cessat cum de titulo cessat.

Videatur quod sic; vulgata enim est juris theoria, immemoriale tempus equipollere privilegio, l. hoc iure §. duobus à quo ff. de aqua pluvia.

Habentque vim tituli approbati auctoritate & patientia Statuum, à quibus hoc tribunal est stabilitum. Tel. cap. cum nobis numer. 7. vers. sed adverte de

præscripte. Veruntamen contrarium esse respondendum existimo.

Ratio, quia vigintiduum viri qui annales sunt, anno iuramento devincuntur paci pactionique vigintiduum viri ipsi Dile Luciae, festo seu illius postcidie, qui magistratum hunc auflicantur.

Juramenti autem hæc est energia, ut quasi Alexiacum remedium omnia mala ista, & illud præscriptionem omnem tollat atque impedit. DD. cap. fin. de præscripto pres. Everardi in locis legalibus loco à viri iuremento vers. decimus. septimus. Marsili Antonius Bavarius de viri iurementis. 42. vers. vigesimo nono. §. nro. 68. & Dein-